
UCHWAŁA NR XVII/154/19
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 20 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kalisz Pomorski na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2019 r., poz.869 ze zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1.  Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu , zmniejszeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz 
Pomorski na kwotę: Zwiększenia - 250.106,00 zł. Zmniejszenia - 9.314,56 zł.; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2.  Wprowadza się zmiany polegające na zmniejszeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę: Zmniejszenia - 358.464,39 zł.; zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 
a) dochody w kwocie 49.973.455,62 zł. z tego:

- dochody bieżące 48.278.206,03 zł.
- dochody majątkowe 1.695.249,59 zł.
- w tym zadania zlecone 9.508.598,31 zł.

b) wydatki w kwocie 50.837.758,27 zł. z tego:
- wydatki bieżące 45.377.111,60 zł.
- wydatki majątkowe 5.460.646,67 zł.
- w tym zadania zlecone 9.508.598,31 zł.

c) wynikiem finansowym
- deficyt budżetowy w kwocie 864.302,65 zł., który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków.
§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 2019 rok 

w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2019, który po dokonanych zmianach 
przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 171



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Paweł Kulbacki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 171



                                               
                                    

                                   

                                                                                Załącznik Nr 1 

       do Uchwały Rady Miejskiej   

       Nr XVII/154/19 

       w Kaliszu Pomorskim 

       z dnia 30.XII.2019r. 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

DOCHODY 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

758 

 

  Różne rozliczenia 

 

250 106,00 

 
 

 75801 

 

 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

 

46 376,00 

 

 

 

 

 

  2920 

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

46 376,00 

 
 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

 

203 730,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 

 

203 730,00 

 
 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

 

9 314,56 

 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 
 

9 314,56 

 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

 

 

9 314,56 

 

 

 

 

 

      

   
RAZEM: 250 106,00 9 314,56 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 171



 

UZASADNIENIE: 

 
Dział 758    Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 203 730,00 zł. na podstawie pisma 

                    ST3.4751.9.2019 Ministerstwa Finansów  z dnia 11 grudnia  2019 roku z przeznaczeniem 

                    na uzupełnienie  rezerwy subwencji ogólnej.  

 

 

Dział 758    Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 46 376,00 zł. na podstawie pisma 

                    ST5.4751.24.2019.12g Ministerstwa Finansów  z dnia 27 listopada 2019 roku  na wniosek 

                    Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 listopada 2019 roku  

                    Nr DWST-WSST.356.2906.2019.BK z przeznaczeniem na rezerwę części oświatowej  

                    subwencji ogólnej. 

 

Dział 900    Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  9 314,56 zł. na podstawie pisma  

                    WWŚRPO-I.4331.206.2018.KB  Urzędu Marszałkowskiego Województwa  

                    Zachodniopomorskiego w Szczecinie z dnia 05 grudnia 2019 roku z tytułu naliczenia 

                    korekty finansowej dla projektu nr: RPZP.03.05.00-32-C013/18 pn. „ Budowa sieci 

                    wodociągowej rozdzielczej na odcinku Jasnopole-Suchowo , Gmina Kalisz Pomorski”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 171



 

 

                                               
                                                                    Załącznik Nr 2 

    do Uchwały Rady Miejskiej   

    Nr XVII/154/19 

    w Kaliszu Pomorskim 

    z dnia 30.XII.2019r. 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

WYDATKI 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600   Transport i łączność 

 

 358 464,39 

 60016  Drogi publiczne gminne 

 

 358 464,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 358 464,39 

      

   RAZEM: 

 
 

358 464,39 

 
 

UZASADNIENIE: 

 

Dział 600      Zmniejsza się wydatki budżetu gminy  w przedsięwzięciu :” Budowa drogi  

                    ul. Świerkowa w Kaliszu Pomorskim” ze względu na przesunięcie  inwestycji na 

                    2020 rok. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 171



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2019 rok

1 2 3 4

3 364 302,65

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe ( obligacje ) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950 3 364 302,65

2 500 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 500 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych ( obligacji ) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XVII/154/19                                                                                                      

w  Kaliszu Pomorskim                                                                                                 

z dnia  30.XII.2019r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALISZ POMORSKI  NA  2019 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 171


		2020-01-08T13:18:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




